Et in hoc sensu Vicus dicitur. filius Civitatis, et ideo in pr.
in sui locare Civitate sine Vicia Avindan. De seq. p. 1. q. 1.
n. 22.

Neque est idoneus terra in favore loci Regum. leg. 1. §. impignora
ff. de appellat.

Vicius est preferendus in Emptione alii Ceteris Avend. in
leg. 1. tit. 1. lib. 5. Reg. n. 3 = intelligi quoad favore sem
pore Civitatis non aliter Cobam. lib. 3. de mar. q. 1.
n. 6 = de Verbo. Vicus.

Vicius dicitur per Matrimonium quoad maritum, scilicet de
bona sua, et Laxi ubi tractantur, aliter Secus, quia ex
sola Matrim. tracto, n. adquiri, aut dicitur Domici

Item Barbara in leg. exigere long 65 n. 13. ff.
solus Inatrim. de iur. pascend. Cap. 1. n. 42. de
Verb. Licit.

Secus procedit in Muliere quia Exes q. Inatrima
firmorum Efficit domiciliaria in loco Mariti leg 32
tit. 2 p. 3. Menog. & Arbitrar. lib. 2. Causa. 86 n. 28. Nar
bon. in leg. do tit. 1. lib. 4. Recop. fol. 2. n. 178. et of
fime Inatrim. discept. 563 n. 11 et 13

Item in Orator. per Salam amittentiam, et haurita
long, nisi sit Decoralis Surdy. Jul. 343 n. 29. ides
que, Comitor, Castellanus, aut abbas Officiali semel
proaliter autenti aut Scolari dicuntur Licit 2.
Verbo Licit.

Item dicitur qui haurit maiorem partem anni in alli
quo, aut pro tali hauritur, est que receptus per loci
Concilium Burg. de Paz in leg. 3. tauri n. 367 cum
sequentibus. de iur. pascend. Cap. 1. ubi quod ad hoc
usque Vicinus potest gaudere de pascuorum Emolumentis
et est necesse quod pro Vicinis sit a populo receptus
ad alios vero Effectus non est necesse ut ibi: n. 49. et 20

Et quod admittit operet. quod ille qui fuerit ad
mijus pro Vicinis gaudeat licet non haurerit ma
iorem partem anni tenet idem Paz ubi supra n. 385.
Ad intellige cum ad hoc ut possit esse testis in testam.
non vero quoad commodum pascuorum, ut Statim
Subdit n. 388 Ruend. de Exequend. p. 1. q. d. n. 25
Item, remissionem autem: ibi q. sequitur hauritatio: pe

Et quod hec habitatio n̄ sufficit per unum solum
famulum vel seruum Franc. Ducep. 484 lib 3 an 4 =
et habitare ex n̄ erratur intelligitur qui actualiter
et personariter habitant Franc. Ducep. 592 lib 3. n 8 =
licet Ducep. 886 lib 5. teneat quod Rex licet adquiret
domicilium, et vicinitatem vici non tamen perdit ori-
ginale vbi possidet bona, quia solum adquiret illud
necessarium in domicilio mariti quoad obsequium
et cohabitacionem =

¶ Vicinitatem adquirent qui ad alium locum se migraverit
vel domum emat, vel ducat Menog. & Abbe mar.
lib 2 Cas. 86. Dux. sicut parat. dict. q. 4 n 20
vbi explicat =

¶ Viciniam originariam, et adquirentem. Viciniam possit gaudere
parat. et emolumentis cum sui personis. J. Hermon. in leg.
43 tit. 5 q 5 glo. 2 n. 55. et ibi: quid de Doctore ducto
ad legendum, Medico ad curandum dō. et quid de Clerico
ad prelationem electo, et de haucibus terras in territoris
Ciuitatis, atque bona in mobilia et de familiaribus
Itinerariis v. verbo Curia =

¶ Viciniam originariam late tractant flor. de mena lib 4
Variar. q. 4 an. 6. et lib. 2 q. 2 3. 2 an. 54. Marb. in leg. 20
tit. 4 lib 4 q. 2 an. 4 q 2. et notat quod ad hoc quod
qui dicatur Vicinus non sufficit sola habitatio si
deficit animus contrahendi domicilium glo. verbo: la-
ren. in leg. Curia col. de in Coly lib 10 Marb. 20. leg.
20 tit. 4 lib 4 glo. 2 n. 45. Veruculo: Viciniam v. Duce
20 q. iure parandi q 4 gentorum =

Vicini presumit. Scire facta Vicini Sur, et q.
Secus Marced. tom. 3. ignorat. Q. 1108 et seq.
Gutt. lib 1 pract. q. 29 n. 11 =

Vicini possunt expellere Mercatarios etiam si in do
mo propria habitent. Brundani. lib 2 Cap. pract.
6 n. 3. leg. 2. tit. 22 p. 1. Et licet Brund. loc. citat.
dicat hoc etiam procedere in Maritimo Straxian
tenet Grat. tom. 4 forenses q. 135 n. 20

Vicini quædam Rationem el dno del Poro, o fuentes
para no contribuir con los dmas. Leg. 1. de Serui
tutis. q. 17 agures =

Vicini Receptus in aliqua Civitate deuet fieri
pro aliquo Vicinarij Decretis. 285 n. 2. et deuet
et Receptus pro Cive a Governatore Civitatis secundum
morem, et Vicini ipsius leg. fin. C. de munitis. Boerius
dece 260 n. 21 =

Sed nunquam querendo pro Sex Vicino de aliquo
Ligax godra el Cavildo negare la Verdad,
dubitatum fuit in Lincia Curia, et prevaluit
Sententia Excommunicantium devere admitti. Mabore.
in q. 4 Collat. fin. de form. fructu. Burgos de par in leg.
in leg 3 tenet q. 4 L. 3 n. 313 Brund. in leg. 1 tit. 9
lib 4 n. 2. Ora. sicut patend q. 5 ex n. 1. leg. 43 =

Quod si Vicini fuerit generosus sui Vicinos in pro
oprdum obligare ut cum Receptis in Civem Burg.
de par. dicit. leg 3 p. 1 L. 3 n. 313 Brund. nisi generosus

Et Ado. hinc est facultas Mutandi Domicilium

ut in Crui admurone n Jalea pactum, ut n licet mur
tate. deci. ayur. pascend q 5. n 44. Pbi n. 46 aicit quod
si vicini fecerit pactum de vendendo per totum tempus
in aliquo opeda conventionem servare minime tenetur
D. Larr. tom. 2 deci granat. 34 an. 2 =

Et quod posit plurib. in loci haurie viciniam, et
quomodo m. Ater. qd. n 32 et melui q 5 per totum
vide leg. t. tit. 9 lib 3 Nep. Larr. alleg. 46 n 45 Balmain.
de collect. q. 64 n. 2; et quod aliquando pot negari
viciniam. Larr. de gaud. q. 44 n 2 =

¶ Hermo que se habe Crui lugar quando se hinc el
Encanera amunta por el q. no se oia a pagar aungu de la
ra adtra lugar Aruci in rep. 10 tit. 14 lib 6 n. 2. et 3 Larr.
de gaud. q. 4. n 44 et 42 = sed ut dicit A. D. docent hanc alic.
se hanc dicit. 65 del generali Encaneram. del Reyno qd
servanda est molin. tom. 3 de jur. exp. 676 n. fin. Flor de mura
lib 2 Varar. q 21 n 28 Dicit. Cap. 1. v. 20 =

¶ Illius Vicini p. p. publici pascui, etiam si alibi moram
trahat quia ratione pascui originis dicitur Crui illius loci
Larr. Decis 65 et 67 lib 4 Coraxub. p. 33 n 4 et 2

¶ Vicini Originarius n amittit Viciniam originis, sed eam
tenet, etiam si per mille annos abesse leg. originis leg. amittis
ad municipaly Larr. Decis. 533 n. 4. lib 4 = per 2 Contrario trayhermo
Lupna Citate, n 12

¶ Vicini doli p. per judicem ut legiam faciat viciniam per
proprium fundum si forte tra p. plubii destructa sit
C. d. leg. si locus 3 fin. quemadmod Viciniam amittit = q.
nacci del Villar in sup. l. 2. p. 1. lib 1. n. 2 =

¶ Item, ne quidem iustissime, ne haec de iure
a iudice auctoritate sine prout. q. iudicia de Re
iure de Castilla que se conuoluit ad Aldeas
quibus sequitur; pro q. iudicia, q. Villas Po
gulari no. Otero de iur. par. q. et an. 22. Vbi
tenet si duae partes iudiciorum iustitiam ad aliena
trahit de iur. p. de iudicia =

¶ Item, non potest negari ab iudicantibus, Curiam
ad eam de iudicantibus. Tunc Otero de iur. par. q. 5 qui
nam. 2. tenet quod neque obligari potest iudicantibus ad Re
iudicantem pro tempore per leg. 1. ut 2. lib. 1. Reg. et
quod iudicantibus non tenentur adimplere et n.
16. per leg. 3. de iur. 2. lib. 1. P. Balmaied. de iudicantibus
q. 61. et n. 1. Vbi loquitur =

¶ Item, potest expelli a iudicantibus ad instantiam aliorum
iudicantibus, ob inhonestam vitam, vel scandalosam, vel
ob nimiam iracundiam. Vbi de iur. par. de iudicantibus 133. Vbi
quod potest expelli iudicantibus scolasticis, clericis, excom
municatis, et iudicantibus peritibus, aut legibus, Lancionibus
taucanariis, fulfuriis, et omnes qui artibus fetidam exercent
et ibi. Otero, quod non tenentur illi ad quorum
instantiam expelluntur solvere mercedem domus, s.
quod Dominus locator amittit eam. P. Bald. in leg.
2. n. 3. C. de sum. trinit. clar. de iur. emphiteut.
q. 23. in prin. bene Amatus de iur. 133. Vbi
verbo de iudicantibus. Causar. ut tamen necessario quod prout
promittitur fiat ut haec spoliatio locum habeat, ita fuit
iudicatum Portugali tenet Theobaldus armis tot post
librum de iudicantibus =